Ep WSA161 stapelaar hefhoogte 4,50 meter

Caracteristicas generales

Marca Ep

Subcategoria Apiladora de palets
Ao de construccién 2024

Condicion general Muy bien
Combustible energyType.electric
ceMarking Si

Caracteristicas



Peso vacio

payloadWeight

Longitud

Ancho

Max. capacidad de levantamiento

liftingHeight

940kg
1.600kg
187cm
80cm
1.600kg

4.500mm



Ep WSA161 stapelaar hefhoogte 4,50 meter

Accesorios
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